Holi 1. PŁOCK, dnia 10 (22) Sierpnia 1876 roku, Wtorek. 66.

Wychodzi we Wtorki i Piątki.
W torek. — Symforyana i Tymot.
Środa. — Filipa Ben. Wyzn.
Czwartek. — Bartłomieja A.

Stan wody na Wiśle stóp 1 cali 6.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kw artalnie—
rs. 1 k . 25. za odnoszenie do domu—kop.

Spo-
dziewanem jest zwołanie Skupczyny.

Dziś rano ciepła stopni 17.

M F " Patrz Dodatek.

Wydawca Z. R o śc isz ew sk i . )(0 3 B0 jeH 0 U,eH3ypoio. — I le ^ a ia n o bi> U.torkoS 1’yóepHCKofi T an o rp a^ in . Redaktor odpowiedzialny J. Dunko!«

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO N> 66.
z dnia 10 (22) Sierpnia 1876 roku.

M iejscow e s p ra w o z d a n ie t a r g o w e .

Płock, dnia 2 2 Sierpnia: Ceny zboża: psze
nica rsr. 6.50—6.75—7.00; żyto rs. 4.65 do
4.8772; jęczmień rsr. 3.65—4.00; owies rsr.
2.30—2.50; grocli rsr. 4.20— 4.50; gryka rs.
3.60—3.75. Dowozy szczupłe. Para na je
sień rs.